
Uchwał Nr y/37/19 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/262/18 Rady Gminy Adamów z 
dnia 12 października 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust.l pktl l w zw. z art.8ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2222 z późn. zm. ) Rada Gminy 
Adamów uchwala co następuje : 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/262/18 Rady Gminy Adamów z dnia 12 października 2018 r, 
w sprawie wyrażenia woli przyjęcia przez Gminę Adamów zarządzania publiczną drogą 
powiatową Nr 3255L Szewnia - Wólka Wieprzecka na odcinku długości 4,66 km 
położonym na terenie gm. Adamów oraz innych zadań publicznych należących do zakresu 
działania Powiatu Zamojskiego , wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. Nr 2222 z późn. zm.) w zakresie dotyczącym drogi położonej 
na terenie Gminy Adamów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały XXXI/262/18 Rady Gminy Adamów z 
dnia 12 października 2018 r. 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 28 marca 2019 r. typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilosc procent status ilosc procent 

ZA 12 100 % uprawnionych 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 3 20 % 

Wyniki imienne 

ip nazwisko imie głos 

i Chmiel Joanna Barbara ZA 

2 Grela Krzyszto Dariusz ZA 

3 Kawałko Jan Henryk ZA 

4 Komisarczuk Dariusz Wiesław ZA 

5 Kostrubiec Piotr ZA 

6 Krawczyk Ryszard ZA 

7 Kuryło Jacek Marian BRAK GŁOSU 

8 Lewusz Mirosław Paweł ZA 

9 Matwij Renata Ewa BRAK GŁOSU 

10 Michałuszko Tomasz Marek ZA 

11 Polakowska Urszula Mariola ZA 

12 Skiba Bożena Ela ZA 

13 Sołtys Dariusz Kazimierz ZA 

14 Słota Katarzyna ZA 

15 Ty rka-Stecko Beata BRAK GŁOSU 


